
 

   
 

ORDEM DE FORNECIMENTO 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Proc. Administrativo Nº 085/2019-DL Espécie: Dispensa de Licitação 

Objeto: Contratação de Dentista para compor equipe que desempenhará atendimento 
clínico odontológico no Dia C 2019. O evento ocorrerá na cidade de Piranhas/AL, no 
dia 06/07/2019. 
Fundamentação Legal: artigo 6, II, “a” e 9, inciso I da Resolução n°850/2012 e 860/2012 

Contratante:  Sescoop/AL– Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no 
Estado de Alagoas,  
 
CNPJ Nº 07.387.606/0001-70 

Contratada:  
 
CPF: 

Evely Raissy de Holanda Souza 
 
101.512.344-93. 

RECURSO: R$ 1.000,00 (Hum mil reais). 
Expedido em: 04/06/2019 Prazo de Entrega: Imediato 
AUTORIZO a pessoa física de Evely Raissy de Holanda Souza a fornecer o objeto do 
processo administrativo em sede de Dispensa de Licitação sob o nº 085/2019-DL. 

 
Maceió/AL, 04 de Junho de 2019. 

 
 

Márcia Túlia Pessôa 
Superintendente do Sescoop/AL 


